

فوتبال

افاضلی سرمربی خونه‌به‌خونه شد

● هومن افاضلی، مربی سابق المپیک ایران، کار خود را با باشگاه خونه‌به‌خونه بابل از سر خواهد گرفت. به گزارش «ورزش سه»، خونه‌به‌خونه که در پایان رقابت‌های لیگ دسته اول فصل گذشته به‌دلیل تفاضل گل از صعود به لیگ برتر محروم شد، پس از یکی، دو ماه معطلی بر سر اعلام رای فدراسیون در پاسخ به دو شکایت از نساجی در نهایت به ادامه فعالیت در دسته اول رضایت داده و هومن افاضلی روز گذشته با حضور در شهر بابل هدایت این تیم را در دست می‌گیرد. او در دو، سه روز آینده با استفاده از بازیکنان زیر ۲۳ سال خونه‌به‌خونه و البته چند بازیکن جدید به‌سرعت تمرینات این تیم را آغاز خواهد کرد. این مربی در تیم ملی به‌عنوان تالییور با برانکو ایوانکوویچ و به‌عنوان دستیار اول با علی دایی کار کرده و در عرصه باشگاهی سابقه مربیگری در تیم‌های شهاب زنجان، نفت و صبا را دارد.

انتقاد تاج از واگذاری امتیاز تیم‌ها

● رئیس فدراسیون فوتبال از واگذاری امتیاز تیم‌ها به‌شدت انتقاد دارد و معتقد است که فوتبال عاریتی و قرضی نیست؛ به گزارش ایسنا، مهدی تاج گفت: «تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد قدمت و سابقه خوبی دارد و رئیس هیئت به‌تنهایی نمی‌تواند آن را بالا بیاورد و به کمک استاندارد و سایر مسئولان استن نیاز دارد و در این صورت فدراسیون هم کمک می‌کند. استانی مثل لرستان در حوزه بانوان و آقایان سهمش در تیم‌های ملی زیاد است و اگر یک تیم قدرتمند داشته باشیم، تمایل دارم فوتبالی بالا بیاید نه اینکه امتیازی خریداری شود، چون فوتبال عاریتی و قرضی نیست و هرجایی این‌گونه بوده است، توقیف حاصل نشده و تیم اوت شده است. وضعیت تیم صبا قم و پاس همدان را ببینید که عاریتی بودند ولی برخی از تیم‌ها ماندگارند و می‌مانند».

دایی: باید از شکست برابر پیکان درس بگیریم

● علی دایی، سرمربی تیم فوتبال سایپا گفت: شکست برابر تیم پیکان سنگین بود و باید از این شکست درس بگیریم. علی دایی پنجشنبه‌شب پس از شکست ۳ بر صفر تیمش برابر پیکان، با بیان اینکه تیمش به‌هیچ‌وجه مستحق این باخت نبود، افزود: سایپا در هر دو نیمه خوب بود، اما به‌دنبال افروذ، دو گل که بر اثر اشتباه دریافت کردیم، نتوانستیم به بازی برگردیم. یک قانون نانوشته در فوتبال وجود دارد و در آن اگر از فرصت‌ها به‌نحو مطلوب استفاده نشود و گل نزیند، به‌طور حتم گل خواهید خورد. متأسفانه در این دیدار گل‌های بدی خوردیم، اما برخلاف انتظار نتوانستیم آن گل‌ها را جبران کنیم. سرمربی تیم فوتبال سایپا با اشاره به برد ۳ بر صفر تیمش در دیدار هفته اول این رقابت‌ها ادامه داد: در طول هفته گذشته به بازیکنان بابت پیروزی هفته قبل هشدار دادم و تاکید کردم آن دیدار تمام شده است و برد در دیدار اول ارزشی ندارد و باید به فکر بازی‌های بعدی باشند. دایی به همین علت و نیز به‌دلیل عملکرد بازیکنان تیمش که در امر گلزنی موفق نبودند، به‌شدت گلایه کرد. «در یک دیدار فوتبال فقط چند موقعیت برای گلزنی فراهم می‌شود، ازاین‌رو نباید به‌راحتی از کنار فرصت‌های به‌دست‌آمده عبور کرد». سرمربی تیم سایپا با تاکید بر اینکه به‌طور حتم باید بازیکنان جدیدی به ترکیب این تیم اضافه شوند، عنوان کرد: تیم ما در خط دفاع و هافبک مشکلات بیشتری نسبت به خط حمله دارد و باید با اضافه‌شدن نفрат جدید این نقص را جبران کنیم.

پیشنهادهای جدید برای سردار آزمون

● سرمربی تیم فوتبال روبین کاراز از افزایش علاقه تیم‌های مختلف برای جذب سردار آزمون، بازیکن ایرانی این تیم، خبر داد. به گزارش شبکه تلویزیونی راشاوندی، «قریان بردی‌یف»، سرمربی تیم روبین کاراز، روز پنجشنبه در مورد امکان انتقال سردار آزمون، مهاجم این تیم، گفت: بدهی‌ی است با توجه به وضع مالی تیم ما این امکان را بررسی می‌کنیم. او با بیان اینکه تقاضا برای عقد قرارداد انتقال آزمون وجود دارد، ادامه داد: «به تازگی تماس‌های تلفنی زیادی برای جذب این بازیکن صورت گرفته است، به‌ویژه اینکه در بازی آخر روبین، سردار آزمون خوب بازی کرد». سردار آزمون ۲۳ ساله تاکنون ۶۱ بازی برای تیم روبین کاراز داشته و ۱۴ گل زده است. سردار آزمون پیش از عضویت در روبین کاراز در تیم روستوف، دیگر تیم حاضر در لیگ برتر روسیه، بازی کرده است. بازی‌های او در طول جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ روسیه برای تیم ملی فوتبال ایران و ناتوانی در زدن گل برای کشورمان باعث شد تا موجی از انتقادها به سمت وی روانه شود. فشا‌رها به حدی بود که سردار آزمون در واکنش به آنها اعلام کرد که بعد از جام جهانی از تیم ملی فوتبال ایران خداحافظی خواهد کرد. او پس از درخشش در بازی گذشته تیمش در لیگ برتر فوتبال روسیه و زدن دو گل، در صفحه شخصی خود عنوان کرد که «انتقادها از من انسان جدیدی ساخت، متشکرم».

بمب نقل‌وانتقالات فوتبال ایران چهارشنبه‌شب منفجر شد. شاید قبل از این تصور می‌شد پیوستن سروش رفیعی و مهدی ترابی به پرسپولیس، محسن مسلمان به ذوب‌آهن یا مرتضی تبریزی به استقلال مهم‌ترین انتقالات لیگ هجدهم است. در آخرین دقایق چهارشنبه‌شب اما فوتبال ایران شوکه شد. عکس مشترک مالک جدید تراکتورسازی با اشکان دژاگه و مسعود شجاعی، دو ستاره فوتبال ایران، نشان داد که مهم‌ترین انتقال‌ها در تبریز رقم خورده است. نه در تهران و اصفهان. مسعود شجاعی و اشکان دژاگه کاپیتان‌های اول و دوم تیم ملی ایران با قراردادهایی سه ساله رسماً به تراکتورسازی پیوستند تا پس از سال‌ها بازی در اروپا به لیگ ایران اضافه شوند؛ اتفاق مهمی که می‌تواند لیگ ایران را جذاب‌تر از قبل کند. تراکتورسازی را حالا باید یکی از مدعیان لیگ هجدهم دانست. این تیم فصل گذشته یکی از بدترین فصول خود را سپری کرد. محرومیت از جذب بازیکن، تغییر سرمربی و مشکلات داخلی باعث شد تا تیم محبوب غرب ایران حتی نتواند در نیمه بالای جدول قرار بگیرد. تاستان اما در تبریز یک خانه‌تکانی بزرگ رقم خورد. سپاه عاشواری تبریز، مالکیت تراکتورسازی را به محمدرضا زنوزی واگذار کرد تا تراکتورسازی پس از هشت سال اداره‌شدن از سوی سپاه به یک تیم خصوصی تبدیل شود. زنوزی که یکی از کارآفرینان شناخته‌شده تبریز است و در سال‌های اخیر با مالکیت گسترش فولاد در فوتبال ایران حضور داشته است، در همان روزی که مالکیت تراکتورسازی را برعهده گرفت، وعده داد یک تیم کهنکشانی می‌سازد. این تیم بدون سرمربی و با حضور رضا مهاجرانی، سرمربی سابق پدیده، به‌عنوان مدیر فنی تمرینات خود را شروع کرد و وارد بازار نقل‌وانتقالات شد. محسن فروزان، علیرضا نقی‌زاده، محمد طیبی، علی عبدالله‌زاد، رضا آقابابلی و محمد اهل شاخه با نظر مهاجری، تراکتوری شدند و در آن‌سو چندین بازیکن قدیمی این تیم مانند مهدی کیانی، محمد ایران‌پوریان و محمد ابراهیمی به تیم‌های دیگر رفتند. چند روز بعد زنوزی با جذب یک سرمربی بزرگ نشان داد که می‌خواهد به وعده‌اش عمل کند.

جان توشاک ولژی، اسطوره لیورپول و سرمربی سابق رئال‌مادرید، به تبریز آمد. سرمربی تراکتورسازی را باید شناخته‌شده‌ترین سرمربی لیگ ایران دانست.

خارجی‌های سرشناس

آتجه اما در بازی اول تراکتورسازی دیده شد با تیم کهنکشانی فاصله زیادی داشت. تراکتورسازی در هفته نخست در بازی با نفت مسجدسلیمان فقط ۱۴ بازیکن

ورزش



حضور ستاره‌ها موفقیت تراکتورسازی را تضمین می‌کند؟

آسمان پرستاره تبریز

نام یوسف سیدی هم جذب تراکتورسازی شد، ضمن اینکه مشکل رضا شربتی هم برای همراهی این تیم حل شد. تراکتورسازی که در هفته نخست به زحمت، ۱۴ بازیکن داشت حالا برای هفته سوم حداقل ۲۱ بازیکن در اختیار دارد، ضمن اینکه از تبریز خبر می‌رسد شاید بازیکنان جدیدی هم در راه باشند.

دژاگه در مسیرزندگی

حضور مسعود شجاعی و اشکان دژاگه در لیگ ایران اتفاقی جذاب محسوب می‌شود. دژاگه هرگز در ایران بازی نکرده است. این بازیکن دو تابعیتی ایرانی-آلمانی فوتبالش را در آلمان و در باشگاه هرتا برلین شروع کرد. او سپس به ولفسبورگ رفت و با این تیم قهرمان بوندس‌لیگا شد. دژاگه ۳۲ ساله سابقه بازی در فولام و تاتینگام فارست انگلیس و العربی قطر را هم دارد. این بازیکن که سابقه بازی برای تیم زیر ۲۱ ساله‌های آلمان را دارد، شش سالی است که برای تیم ملی ایران بازی می‌کند و در این مدت در ۴۵ بازی ملی، ۹ گل زده است. او در دو جام جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ حاضر بود که در جام جهانی ۲۰۱۸ به‌دلیل مصدومیت فرصت بازی پیدا نکرد. بازیکنی با سابقه بازی در لیگ برتر انگلیس و بوندس‌لیگا حالا برای نخستین‌بار فرصت بازی در لیگ کشورش را پیدا کرده است. او پای در مسیر فریدون زندی

گذاشته است؛ ملی‌پوشی که پس از بازی در بوندس‌لیگا وارد لیگ برتر ایران شد. مسعود شجاعی هم پس از ۱۲ سال به فوتبال ایران برمی‌گردد. شجاعی ۳۴ ساله پس از بازی در صنعت نفت آبادان و سایپا بعد از جام جهانی ۲۰۰۶ راهی شارجه امارات شد. او سپس به تیم لالیگایی الغرافه قطر، یانینویوس و ا.ا.ک یونان هم دیگر تیم‌های کاپیتان ایران است. شجاعی فصل قبل با ا.ا.ک قهرمان لیگ برتر یونان شد. او حالا مانند جواد نکونام، مهدی مهدوی‌کیا و علی کریمی پس از حدود یک دهه حضور در خارج از کشور به لیگ ایران برگشته است.

انتظار قهرمانی

حضور این همه ستاره در تبریز، هواداران پرشور تراکتورسازی را امیدوار کرده است که این تیم در این فصل بتواند اولین قهرمانی‌اش را کسب کند؛ تیمی که سرمربی اسبق رئال را روی نیمکت خود می‌بیند و ستاره‌های بزرگ خارجی و ایرانی را در ترکیب خود دارد. تراکتورسازی ی‌شک پرستاره‌ترین تیم این فصل فوتبال ایران است. در تاریخ لیگ برتر چندین بار تیم‌های کهنکشانی شکل گرفته و لزوماً همیشه هم این تیم‌ها موفق نبودند. اولین تیم کهنکشانی ناموفق لیگ برتر پرسپولیس در دوره مربی‌گری وینکو بگووچ بود؛ تیمی که با علی دایی، کریم باقری، جواد کاظمیان، یحیی گل‌محمدی و چندین ستاره دیگر ناکام بود. استیل‌ل آذین، دیگر تیم پرستاره بود که در فصل اول حضورش با مهدی مهدوی‌کیا، علی کریمی، فریدون زندی و... بد کار نکرد اما در فصل دوم حضورش راهی دسته اول شد. پرسپولیس در دوره مدیریت محمد رویانیا ن هم به سرنوشتی مشابه دچار شد. از سوی دیگر، باید به قهرمانی دو تیم پرستاره سپاهان و استقلال در لیگ‌های نهم و دوازدهم اشاره کرد.

جان توشاک با تجربه در این روزها بارها هشدار داده است که باید به این تیم فرصت داد تا تبدیل به یک مدعی شود. «هواداران تراکتورسازی هر جایی که مرا می‌بینند، قهرمانی می‌خواهند و می‌گویند تراکتورسازی باید قهرمان شود. من به اینها می‌گویم چندبار در لیگ ایران قهرمان شده‌اید؟ آنها می‌گویند تاکنون در لیگ برتر قهرمان نشده‌ایم! فوتبال ورزشی است که نیاز به زمان دارد تا همه اعضای آن با هم هماهنگ شوند. شما نمی‌توانید خانه‌ای را یک‌روزه بسازید. لیگی که در آن حضور داریم، مانند ماراثن است. باز هم می‌گویم چیزی که نیاز داریم، صبوربودن است تا به اهدافی که می‌خواهیم برسیم».

خبر

توضیح فغانی درباره دریافت دستمزدش

● داور بین‌المللی فوتبال کشورمان به بحث محاسبه حق قضاوتش در جام جهانی ۲۰۱۸ به معادل دلار چهارهزارو ۲۰۰ تومانی واکنش نشان داد. به گزارش تسنیم، علیرضا فغانی درباره اینکه گفته می‌شد برای دریافت حق قضاوتش در جام جهانی ۲۰۱۸، به مشکلاتی بر خورده است، گفت: «با توجه به اینکه کشورمان گریبان‌گیر تحریم‌ها شده، این پول را نمی‌توانیم از فیفا دریافت کنیم. این مشکل فقط برای فدراسیون فوتبال نیست، در بخش‌های دیگر هم این مشکل وجود دارد، البته قرار است با همکاری وزارت امور خارجه این پول از سوئیس پرداخت شود». او که در برنامه ورزشگاه شبکه ۵ سیما گفت‌وگو می‌کرد، راجع به اینکه در فضای مجازی گفته شد قرار است حق فیفا معادل دلار چهارهزارو ۲۰۰ تومانی به تیم دآوری ایران در جام جهانی پرداخت شود، عنوان کرد: «این موضوع در فضای مجازی بازتاب زیادی داشت، اما این فقط بخشی از صحبت‌های من بود. ابتدا گفتند که پول ما را معادل دلار چهارهزارو ۲۰۰ تومانی پرداخت خواهند کرد که ما هم گفتیم این کار منصفانه نیست. هرچند روال این است ارزی که داخل کشور می‌شود، دولتی محاسبه شود، اما فدراسیون این موضوع را قبول نکرد و قرار شد معادل فرانکی که واریز می‌شود، به ما دلار بدهند».

آیمار سرمربی موقت تیم ملی آرژانتین شد

● اتحادیه فوتبال آرژانتین پس از ناکامی تیم ملی این کشور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، سامپائولی را اخراج کرد و دیوروز در بیانیهای کوتاه از استخدام اسکالونی ۴۰ ساله، سرمربی تیم زیر ۲۰ ساله‌های آرژانتین، به‌عنوان سرمربی موقت آلبی‌سلسته خبر داده است. اسکالونی اما با کمک هم‌تیمی سابقش در تیم ملی آرژانتین، پابلو آیمار که به‌عنوان دستیار او در تیم زیر ۲۰ ساله‌ها فعالیت داشته، آلبی‌سلسته را هدایت خواهد کرد و اولین ماموریت او کسب پیروزی از دو بازی دوستانه در ماه سپتامبر برابر تیم‌های گواتمالا و کلمبیاست. علاوهبر آیمار، مارتیم توتاکلی به‌عنوان مربی دروازه‌بان‌ها، اسکالونی را همراهی می‌کنند. اسکالونی که سابقه بازی در باشگاه‌هایی مانند لاتزیو، وستهام، مایورکا و آتالانتا را دارد، در فاصله سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۶ عضو تیم ملی آرژانتین بود، هرچند فقط هفت بازی ملی در کارنامه‌اش ثبت شد.

قهرمانی شطرنج ایران در جام ملت‌های آسیا

● تیم شطرنج ایران (ایران سبز) در بخش استاندارد مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۸ به عنوان قهرمانی رسید. به گزارش سایت فدراسیون شطرنج، در پایان بخش استاندارد مسابقات شطرنج جام ملت‌های آسیا، تیم ایران سبز، با شش پیروزی و یک تساوی قهرمان شد و تاریخ‌سازی کرد. ترکیب تیم ایران سبزر را پرام مقدودلو، یویا ابدنی، سیدمحمدامین طباطبایی، علیرضا فیروزجا و مسعود مصدق‌پور تشکیل می‌دادند. پیش از این و در بخش سریع هم تیم کشورمان قهرمان جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۸ شده بود.

سلطانی فر: امیدوارم یکی از سرخابی‌ها قهرمان آسیا شود

● وزیر ورزش و جوانان گفت: وضعیت تیم ملی با شرایط استقلال و پرسپولیس رابطه مستقیم دارد و نتایج تاریخی ایران در جام جهانی فوتبال نیازمند شرایط خوب این دو تیم بود. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی‌فر در دیدار با علی بروین، پیش‌کسوت فوتبال ایران، درخصوص وضعیت فوتبال ملی و رابطه مستقیم آن با شرایط دو باشگاه استقلال و پرسپولیس صحبت کرد. وزیر ورزش و جوانان گفت: هر زمانی که این دو باشگاه قوی بدهاند، فوتبال ملی ما هم شرایط خوبی داشته است. امسال هم که تیم ملی ما در جام جهانی روسیه نتایج تاریخی گرفت، یکی از دلایل مهمش این بود که استقلال و پرسپولیس وضعیتان خوب است. هرکدام از آنها یک جام داخلی را فتح کردند و هر دو در لیگ قهرمانان آسیا موفق بوده‌اند و تا یک‌چهارم صعود کردند. ان‌شاءالله یکی از دو تیم استقلال و پرسپولیس امسال فاتح لیگ قهرمانان آسیا شود. سلطانی‌فر با اشاره به سه بازی تیم ملی در جام جهانی روسیه گفت: ایرانی‌هایی که از کشورهای دیگر آمده بودند هم دلشان با تیم ملی بود و قلب همه آنها و مردم کشور برای عزت و سربلندی ایران می‌تپید. بازی‌ها و نتایج تاریخی تیم ملی در جام جهانی باعث شد، یک ملت بخندد، شاد شود، احساس غرور کند و اعتمادبه‌نفس داشته باشد.

آگیره سرمربی جدید مصر

● «خاویر آگیره»، سرمربی مکزیک، به صورت رسمی سکان هدایت ملی‌پوشان مصری را برعهده گرفت. مصر در جام جهانی روسیه عملکرد نامیدکننده‌ای داشت و با سه شکست، در رده ۳۱ تیم‌های حاضر در این جام قرار گرفت. پس از این ناکامی بود که فدراسیون فوتبال مصر «هکتور کوپر»، سرمربی آرژانتینی خود، را از کار برکنار کرد.

چه کسی نگذاشت کی‌روش به الجزایر برود؟

آسیای سال ۲۰۱۹ اعلام کرد. از زمان ارائه این پیشنهاد، من و آقای تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، چندین جلسه و بحث تکنیکی درباره نیازهای تیم ملی برای آنکه بتوان با موفقیت بازیکنان سابق خودشان، به توافق رسیدند؛ ایرانی به رقابت پرداخت، داشتیم... امروز، دوم آگوست، حتی یکی از نیازهای تکنیکی شناخته و مشخص شده، به‌طور کامل از سوی فدراسیون فوتبال ایران پیاده‌سازی و برآورده نشده است. در نظرداشتن نکات ذکرشده و در شرایطی که وقت کمی داریم، کم‌کم برایم سخت می‌شود تا به آینده‌ای مشترک باور داشته باشیم». درست در همین لحظاتی که کی‌روش از رسیدن به آینده مشترک با ایران تردید دارد، خبرهای دیگری نیز منتشر می‌شود که او هنوز گزینه سرمربیگری در یکی، دو تیم ملی دیگر است.

کره‌جنوبی به کی‌روش هم فکرمی‌کند

هنوز از داسان کی‌روش – الجزایر ۲۴ ساعت گذشته بود که این‌بار منبع موقت خبرگزاری فرانسه خبر داده کی‌روش یکی از سه گزینه سرمربیگری کره‌جنوبی است؛ گره‌ای‌ها که در جام جهانی با وجود نمایشی پذیرفتنی برابر آلمان، از رسیدن به مرحله حذفی بازماندند، به‌شدت دنبال یک مربی صاحب‌سبک هستند. تفاوت این فدراسیون با فدراسیون فوتبال الجزایر این است که مشکل مالی ندارد. خبرگزاری فرانسه می‌نویسد چانگ مونگ جیو که هم‌زمان هم رئیس فدراسیون فوتبال کره است و هم رئیس هیئت‌مدیره کمپانی هیوندای، رقمی نزدیک به ۳،۵ میلیون دلار کنار گذاشته تا مربی جدیدی برای کره استخدام کند. در این میان، سه نام هم بیشتر مطرح نشده است: زلاتکو دالیچ، مربی تیم کرواسی که نایب‌قهرمان دنیا شد، کارلوس کی‌روش که با ایران در همین هفت سال گذشته بارها کره‌جنوبی را شکست داده و دیگری اوسوریو، سرمربی مستعفی مکزیک که نمایش خوبی با تیمش در جام جهانی داشت. با توجه به رقم پیشنهادی و دستمزد ۲،۵ تا ۲،۸ میلیون‌دلاری کی‌روش بعید است این فدراسیون حداقل از این نظر با کی‌روش به بن‌بست بخورد، ولی داستان این است که کارلوس برای نشستن روی نیمکت سرمربیگری کره‌جنوبی، دو رقیب سرسخت دارد.



رضا حبیب‌زاده، زنده گل اول ذوب‌آهن به استقلال در صحنه گل به‌شدت آسیب دید. بنا بر اعلام مسئولان ذوب‌آهن فک این بازیکن شکسته است و او باید ۴۰ روز استراحت کند. عکس: علی خدایی، تسنیم



کی‌روش

در الجزایر زده‌اند، هنوز مشخص نیست و خود منبع یادشده نیز اشاره‌ای به آن نکرده است، ولی از قرار معلوم تعدادی از اینجت‌ها که نسبت به بدقولی‌های رئیس فدراسیون فوتبال الجزایر شاکی بوده‌اند، این موضوع را با کی‌روش در میان گذاشته و او را برای حضور در تیم ملی الجزایر سرد کرده‌اند.

کی‌روش هنوز سرمربی ایران است؟

هم‌زمان با شایعه‌های مطرح‌شده برای حضور کی‌روش در تیم ملی الجزایر، ایسنا به نقل از فدراسیون فوتبال خبری منتشر کرد که کی‌روش به همکاری‌اش با ایران ادامه می‌دهد. این خبر در حالی منتشر شده که این مربی پرتغالی هنوز به صورت رسمی با فدراسیون فوتبال ایران قراردادی امضا نکرده و اگر صحبتی هم مطرح شده، شفاهی بوده و چیزی روی کاغذ نیامده است. کی‌روش همین روز گذشته در خبری که خبرآتلاین منتشر کرد، از بدقولی‌های مجدد فدراسیون فوتبال ایران شکایت کرده و به نظر می‌رسد او همچنان برای حضور در تیم ملی ایران دغدغه و البته تردید دارد. کی‌روش در بخشی از حرف‌هایش به خبرآتلاین گفته است: «در آوریل سال ۲۰۱۸، آقای تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، به صورت علنی، خبر پیشنهادی برای تمدید قرارداد من را با همان شرایط و ضوابط قبلی، تا پایان جام ملت‌های

شفر: وریا می‌توانست این عملکرد را

در جام جهانی داشته باشد

به نمایش گذاشتند. در خط حمله تیم بازیکنانی را از دست دادیم. ما روح‌الله باقری بازی بسیار خوبی از خود به نمایش گذاشت و بازی به بازی بهتر می‌شود». سرمربی استقلال در نشست خبری بعد بازی تیمش برابر ذوب‌آهن بیان کرد: «بازی بسیار خوبی را از دو تیم شاهد بودیم و دو تیم شانس‌های کافی برای برد بازی داشتند. ما کمی اشکال در نظم تاکتیکی داشتیم. دفعه اولی است که ما روی دو کرنر گل می‌خوریم. اما ما همان تویی را که بر کرنر رفت، در میانه میدان داشتیم که این نخستین اشتباهمان بود. یکی از مشکلات ما در اضافه‌شدن بازیکنانی مانند علی کریمی و نیومایر است که به آمادگی رسیدن آنها زمان می‌برد. وریا غفوری که در سمت راست خط دفاعی ما بازی می‌کرد، در این بازی دو گل به ثمر رساند که اگر به جام جهانی دعوت می‌شد، همین عملکرد را می‌توانست داشته باشد».

سرمربی استقلال می‌گوید تیمش بازی خوبی را مقابل ذوب‌آهن ارائه داده است. وینفرد شفر پس از تساوی دو بر دو تیمش مقابل ذوب‌آهن گفت: «از جانب دو تیم بازی خوبی را دیدیم. استقلال مانند سال گذشته بازی می‌کند و از تپ‌های بلند کمتر استفاده می‌کند. هوا گرم بود، اما هر دو تیم با تمام توانشان بازی کردند. دو تیم شانس زیادی برای تغییر نتیجه بازی داشتند. بازی بسیار خوبی بود. دو دروازه‌بان عملکرد خوبی داشتند، هر دو تیم در نیمه‌اول فرصت‌های زیادی داشتند. دو گلی که استقلال دریافت کرد، روی دو ضربه کرنر بود که باید در گل نخست، تپ برگشتی را دفع می‌کردیم». او درباره نقل و انتقالات استقلال گفت: «هدف ما این است که تیم جدیدی داشته باشیم و بازیکنان جوان و جدید زیادی به تیم اضافه شدند. صیادمنش و آذری بازیکنان جوانی هستند که به تیم ما اضافه شدند و بازی‌های خوبی